様式第３号（第８条関係）

工事是正完了届出書

年  月  日

（開発審査担当課名）課長     様

住 所

氏  名

                                         法人その他の団体にあっては、名称及び

                     代表者氏名

   年  月  日付   第  号で是正指示のあった開発行為に関する

工事について、下記のとおり是正が完了しましたので、四国中央市開発行為に関す

る工事の検査要綱第８条第１項の規定により届け出ます。

記

1 開発許可番号        年  月  日      第  号

2 開発区域に含まれる地域の名称

3 是正指示事項

4 是正完了日           年  月  日